



PROPOSTA AJUSTADA

À Central de Licitações da Prefeitura Municipal de Ipueiras
Ref. Pregão Eletrônico nº 054/23-PE-FMAS-RETIFICADO

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação do licitante:

Razão Social: Antônio Aldemir de Paiva

Endereço: Marruás dos Paivas, 10, Zona Rural - Ipu/Ce.

CNPJ: 12.626.085/0001-05

IE: 06420776-5

Representante Legal: Antônio Aldemir de Paiva

CPF: 758.516.283-91

Telefone: (88) 99611-5509

Objeto: Registro de Preços visando futura e eventuais aquisições de materiais de construção, para distribuição gratuita, para pessoas com extrema vulnerabilidade, junto a secretaria de assistência social e trabalho do município de Ipueiras/Ce.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	LAJOTA TIPO CERAMICA - Especificação: Lajota tipo cerâmica com 8 furos; Peso: 2,2Kg; Tamanho: 9x19x19 ; Furos: 8 furos	PRÓPRIA	MILHEIRO	600	R\$ 390,00	R\$ 234.000,00
2	TELHA CERAMICA DE TIPO COLONIAL - Especificação: Telha cerâmica tipo colonial tamanho 48cm x 20cm x 15cm	PRÓPRIA	MILHEIRO	375	R\$ 450,00	R\$ 168.750,00
3	CIMENTO PORTLAND - Especificação: Cimento Portland Material: Clinker; Tipo: Cp II - E 32, saco de 50 quilogramas.	POTY	SACO	2250	R\$ 39,00	R\$ 87.750,00



4	KIT DE ENERGIA PADRAO MONOFASICO - Especificação: 2 Curvas 1' -1 Disjuntor de 20a - 8 metros de cabo flexível -1 luva eletroduto 3/4 - 2 luvas eletroduto de 1" - 1 conector de aterramento - 2 buchas de 1" - 2 arruelas de 1" - 1 bucha de 3/4 - 1 arruela de 3/4 - 1 Curva eletroduto 3/4" - 1 Caixa padrão Monofasica - 1 Caixa de inspeção - 1 Parafuso - 1 armação + roldana.	PRÓPRIA	KIT	375	R\$ 210,00	R\$ 78.750,00
5	LAJOTA TIPO CERAMICA - COTA RESERVADA - Especificação: Lajota tipo cerâmica com 8 furos; Peso: 2,2Kg; Tamanho: 9x19x19 ; Furos: 8 furos	PRÓPRIA	MILHEIRO	200	R\$ 390,00	R\$ 78.000,00
6	TELHA CERAMICA DE TIPO COLONIAL - COTA RESERVADA - Especificação: Telha cerâmica tipo colonial tamanho 48cm x 20cm x 15cm	PRÓPRIA	MILHEIRO	125	R\$ 450,00	R\$ 56.250,00
7	CIMENTO PORTLAND - COTA RESERVADA - Especificação: Cimento Portland Material: Clinker; Tipo: Cp II - E 32, saco de 50 quilogramas.	POTY	SACO	750	R\$ 39,00	R\$ 29.250,00
8	KIT DE ENERGIA PADRAO MONOFASICO - COTA RESERVADA - Especificação: 2 Curvas 1' -1 Disjuntor de 20a - 8 metros de cabo flexível -1 luva eletroduto 3/4 - 2 luvas eletroduto de 1" - 1 conector de aterramento - 2 buchas de 1" - 2 arruelas de 1" - 1 bucha de 3/4 - 1 arruela de 3/4 - 1 Curva eletroduto 3/4" - 1 Caixa padrão Monofasica - 1 Caixa de inspeção - 1 Parafuso - 1 armação + roldana.	PRÓPRIA	KIT	125	R\$ 210,00	R\$ 26.250,00
VALOR TOTAL:						R\$ 759.000,00
(SETECENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL REAIS)						

Valor Global: R\$ 759.000,00 (Setecentos e Cinquenta e Nove Mil Reais).

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da abertura do certame.

Prazo de Entrega: ate 02 (dois) dias úteis a contar do recebimento da requisição formalizada por setor competente.



Ipu, 01 de fevereiro de 2024.

Antonio Aldemir de Paiva

ANTONIO ALDEMIR DE PAIVA

CPF: 758.516.283-91

PROPRIETÁRIO

ANTONIO ALDEMIR DE PAIVA - ME

CNPJ: 12.626.085/0001-05